PHÒNG GD&ĐT TP HÒA BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:11/TB-THCSLQĐ Đồng Tiến, ngày 26 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc phát bằng tốt nghiệp THCS năm học 2020 - 2021

 Thực hiện Thông báo của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình

về việc hướng dẫn cấp, phát bằng tốt nghiệp năm học 2020 - 2021. Trường THCS

Lê Quý Đôn xin thông báo về việc phát bằng tốt nghiệp, cụ thể như sau:

1. Thời gian

- Bắt đầu từ ngày 26 tháng 9 năm 2022.

- Các buổi sáng thứ 5, 6 (Từ 7h30’ đến 11h00’), các  buổi chiều thứ 2, 4, 6

(Từ 14h00’ đến 17h30’),

2. Địa điểm

Phòng Thư viện trường THCS Lê Quý Đôn (Gặp cô Mai- SĐT: 0948.501.555).

3. Giấy tờ cần thiết mang theo khi nhận bằng

- Học sinh đến nhận bằng tốt nghiệp mang theo chứng minh thư nhân dân.

- Trường hợp HS không trực tiếp đến nhận bằng thì phải có giấy ủy quyền

cho người nhận thay (Bố hoặc mẹ), Căn cước công dân/CMND của người nhận

thay, sổ hộ khẩu (Bản gốc để đối chiếu, bản phô tô nhà trường lưu).

- Hiện còn 02 bằng tốt nghiệp của các em HS tốt nghiệp năm học 2017 – 2018;

01 bằng tốt nghiệp của các em HS tốt nghiệp năm học 2018 -  2019; 40 bằng tốt nghiệp

của các em HS tốt nghiệp năm học năm 2019 - 2020 chưa đến lấy. Đề nghị các em

học sinh đến nhận bằng theo thời gian trên.

Vậy Trường THCS Lê Quý Đôn thông báo cho tất cả các em học sinh

được biết để đến nhận bằng tốt nghiệp đúng thời gian.

 Nơi nhận:
- Website trường;

- BGH trường;

- GV, HS;

- Lưu VT, (TM:02)

         KT. HIỆU TRƯỞNG

         PHÓ HIỆU TRƯỞNG

         Phạm Thị Thu Hằng